平成 22 年 7 月 26 日

各  位

会 社 名 東 京 イ ン キ 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 大橋 淳男

（コード番号 4635 東証第 2 部）

問合せ先  取締役・執行役員管理部門長

五十嵐 秀治

（TEL.03-5902-7651）

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 7 月 21 日開催の取締役会において、固定資産の取得の方針を決議し、平

成 22 年 7 月 26 日に裁判所より取得申請が許可されましたので、お知らせいたします。

記

１．取得の理由

 今後の事業展開に備えて、下記の固定資産を取得することといたしました。

２．取得資産の内容

資産の内容および所在地 取得価額 現況

土地

埼玉県比企郡吉見町大字長谷字八幡 1919 番、1921 番

1922 番、1923 番、1924 番、1925 番

面積 30,147.66 ㎡

建物

埼玉県比企郡吉見町大字長谷八幡 1919 番地 他

鉄骨造陸屋根 3 階建 他 3 棟

総床面積 32,600.83 ㎡

1,749 百万円 配送センター

合  計 1,749 百万円

３．取得先の概要

   商   号 シルバーオックス株式会社（破産手続き開始が決定されております）

   本店所在地 大阪府大阪市北区堂島浜二丁目 1 番 9 号

   取得先と当社とは、資本関係、人的関係、取引関係はありません。

４．取得の日程

   契約締結日           平成 22 年 7 月 27 日（予定）

   物件引渡日           平成 22 年 7 月 27 日（予定）

５．今後の見通し

   当該固定資産の取得による今期業績に与える影響は軽微であります。

   なお、当該固定資産の購入資金は、銀行借入金および自己資金によっております。

以  上